
 
pág. 1 

personal@alzira.es· Tel. 96 245 92 64 · C/ Sant Roc, 6 · 46600 Alzira ·  www.alzira.es 
 

 

EDICTE 
 
EXP. 8840/2023- Conv. 11/2023, SELECCIÓ EN PROPIETAT DE 10 PLACES D’AGENTS 
DE LA POLICIA LOCAL, 3 TORN MOBILITAT I 7 TORN LLIURE 
 
ASSUMPTE: ACTE D’OBERTURA SOBRE NÚMERO D’IDENTIFICACIÓ ASPIRANTS 
PROVES PSICOTÈCNICS.  
 
Sent les 13:00 hores, es procedeix per part del President de l’Òrgan Tècnic de Selecció a 
l'acte d'obertura del sobre amb les fulles identificatives de cadascuna de les persones 
aspirants al procés selectiu de referència que es van presentar el passat 14 de gener a 
l'exercici corresponent. 
 
A continuació es relacionen els números identificatius amb les dades personals, el resultat 
de les quals és el següent: 
 
A continuació es relacionen els números identificatius amb les dades personals, el resultat 
de les quals és el següent:  
 
Torn mobilitat Agent Policia Local: 
 
Aspirants presentats: 16. 
Total Aptes: 11. 
Total No Aptes: 4. 
Total no vàlids*: 1 (per tant, queda exclòs/sa del procés selectiu). 

No vàlid: Full de respostes identificat amb número de DNI. 
 

NOM I COGNOMS (INICIALS) NIF WEB CODI RESULTAT 
LUIS ANTONIO MARTÍNEZ VIDAL ***2472** 19150732 APTE 
AMADO MOYA VALENTÍN ***2387** 19150849 NO APTE 
DANIEL MOYA VALENTÍN ***3252** 19150851 NO APTE 
RAQUEL BELTRÁN BAYONA ***3339** 19150852 NO APTE 
MARCO ANTONIO PEDROSA MONTES ***9525** 19150853 APTE 
JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ FERRANDO ***4450** 19151001 APTE 
ÓSCAR LLUCH TEROL ***3180** 19151002 APTE 
CARLOS ALBERTO JIMENO SÁEZ ***0143** 19151003 APTE 
ROBERTO NARANJO LÓPEZS ***3219** 19151004 APTE 
RAÚL TALENS GARCÍA ***2369** 19151005 APTE 
JUAN PEDRO REVERT BONO ***0791** 19151006 NO VÀLID (exclòs/a) 
ÓSCAR DOMÍNGUEZ AGUILERA ***8645** 19151007 NO APTE 
FRANCISCO JAVIER GRAU ZAHONERO ***3687** 19151008 APTE 
JOSÉ MANUEL GARCÍA BARASES ***5399** 19151009 APTE 
JOSE BOLUDA HERRADOR ***2135** 19151057 APTE 
JOSÉ CORTÉS NOGUÉS ***4418** 19151058 APTE 

 
Torn lliure Agent Policia Local: 
 
Total Aptes: 77. 
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Total No Aptes: 16. 
Total no vàlids*: 1 (per tant, queda exclòs/sa del procés selectiu). 

No vàlid: Full de respostes identificat amb número de DNI. 
 

NOM I COGNOMS (INICIALS) NIF WEB CODI / RESULTAT 
JUAN FRANCISCO MOYA TARRASÓ ***4724** 19150726 APTE 
PABLO NAVARRO ÁLAMO ***5633** 19150727 APTE 
RAFAEL MIGUEL BODÍ ***4158** 19150728 APTE 
FCO ENRIQUE MIRALLES TARRASÓ ***3899** 19150729 APTE 
SEYLA MARTÍNEZ GARRIDO ***1034** 19150730 APTE 
ADRÍAN MARTÍNEZ GUERRERO ***4990** 19150731 APTE 
ÓSCAR PUIG CHAMBÓ ***6772** 19150843 APTE 
ANDREU SALES LENA ROSELLÓ ***6138** 19150854 APTE 
IVÁN LLOPIS MURCIA ***9669** 19150855 APTE 
DAVID MARTÍNEZ GARCÍA ***0744** 19150856 APTE 
SAMUEL MENGUAL BLASCO ***8305** 19150857 APTE 
JORGE MORENO BALLESTER ***4391** 19150858 APTE 
SERGIO PENADÉS ALONSO ***4170** 19150859 APTE 
GUILLERMO PRIETO GARCÍA ***9949** 19150860 APTE 
JOSÉ SANTONJA MARTÍNEZ ***7722** 19150861 APTE 
FRANCISCO SIRVENT GARCÍA ***3772** 19150862 NO APTE 
JOSE TROTONDA POUS ***4088** 19150864 APTE 
ÓSCAR AHULLÓ MUÑOZ ***6162** 19150865 APTE 
YADIR BUENO OQUENDO ***4469** 19150866 APTE 
FRANCISCO JAVIER FEMENIA BARBER ***4110** 19150979 APTE 
DAVID FEMENIA MUÑOZ ***9663** 19150980 NO APTE 
JORDI FORCADELL PÉREZ ***5729** 19150981 APTE 
IRENE GIL DOÑATE ***9244** 19150982 APTE 
JORDI GINER HERNÁNDEZ ***3535** 19150983 NO APTE 
NICOLÁS GINER SAURINA ***5478** 19150984 APTE 
CARLOS GALLEGO FERRANDO ***3933** 19150985 APTE 
JOSE ANTONIO GUERRERO OLMO ***3891** 19150986 APTE 
CRISTIAN GONZÁLEZ GARCÍA ***8794** 19150987 APTE 
ADRIÀ CORTS FERRAGUD ***6807** 19150988 APTE 
AIDA DE LA TORRE MIRAGLIA ***8700** 19150989 APTE 
RUBÉN CAMPILLOS SANTACREU ***4420** 19150990 APTE 
JOSE MIGUEL CALVO JIMÉNEZ ***6222** 19150991 APTE 
RAFAEL ALMIÑANA ARTERO ***9745** 19150992 APTE 
JESÚS BAUTISTA ALMIÑANA ***6191** 19150993 NO APTE 
ALEJANDRO RICART ALANDÉS ***8376** 19150994 NO APTE 
PAULA VALOR GIL ***8369** 19150995 APTE 
HÉCTOR SORIANO REYES ***8489** 19150996 APTE 
JAVIER RIBES PÉREZ ***2432** 19150997 APTE 
ÓSCAR SANZ LÓPEZ ***4835** 19150998 APTE 
VICENTE ANTONIO SEMPERE ARLANDIS ***4280** 19150999 APTE 
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MIGUEL CLIMENT SÁNCHEZ ***4390** 19151000 NO APTE 
FRANCISCO JOSE IGLESIAS BORRERO ***5967** 19151010 APTE 
FRANCISCO LAPASIÓ SÁNCHEZ ***2440** 19151011 NO APTE 
DAVID JIMÉNEZ FONT ***2665** 19151012 APTE 
NICOLÁS LLOPIS MARTÍN ***6665** 19151013 APTE 
GUILLERMO IBÁÑEZ TORRALBA ***3057** 19151014 APTE 
DAVID HERNÁNDEZ VERGARA ***4487** 19151015 NO APTE 
MAGDALENA MACHI PALMA ***6079** 19151016 APTE 
ADRIÁN MARTÍNEZ CASTILLO ***7777** 19151017 APTE 
ALBERTO MARTÍNEZ HERRERO ***7366** 19151018 APTE 
MARIO MOLSAVE GARCÍA ***9378** 19151019 APTE 
JORGE MONTESINOS PERALES ***9075** 19151020 APTE 
DEREK MONTOYA PRADOS ***8595** 19151021 NO APTE 
JOAN PASTOR FAUS ***4126** 19151022 APTE 
ELOY PALOP PERALES ***0029** 19151023 NO APTE 
SERGIO OLIVER LATORRE ***8900** 19151024 APTE 
YOLANDA ISABEL PONT MOÑINOS ***1021** 19151025 NO VÀLID (exclòs/a) 
JOSEP PERIS VICEDO ***5570** 19151026 APTE 
NICOLAU PLA GÓMEZ ***3213** 19151027 APTE 
SALVADOR SALA GARCÍA ***5777** 19151028 NO APTE 
SERGIO ROMERO GIMÉNEZ ***3637** 19151029 APTE 
ALEJANDRO RIBERA MARTÍNEZ ***6200** 19151030 APTE 
RUBÉN SENDRA GALLEGO ***6540** 19151031 NO APTE 
HUGO MARCELO SIMARRO RODRÍGUEZ ***2499** 19151032 APTE 
JOSE FRANCISCO SERRANO FERRI ***6150** 19151033 APTE 
MANUEL TORRES FERNÁNDEZ ***3680** 19151034 APTE 
VICENT TORREGROSA BONO ***5821** 19151035 APTE 
CARLOS TORMOS CASAMAYOR ***3658** 19151036 APTE 
MARC ABRIL APARISI ***4239** 19151037 APTE 
EVA MARIA VILLENA SÁNCHEZ ***0723** 19151038 APTE 
JOSE ALBERTO VEGA MORENO ***4559** 19151039 NO APTE 
SERGI BORRÁS FERRAGUD ***6098** 19151040 APTE 
JOSE BOFÍ GARCÍA ***3566** 19151041 APTE 
ÁLVARO CLIMENT MIÑANA ***3544** 19151042 APTE 
JORDI CARBONELL PONSODA ***9361** 19151043 APTE 
ÓSCAR DELGADO CHULIÁ ***5843** 19151044 APTE 
SERGI DELGADO CHULIÁ ***6324** 19151045 APTE 
LUIS CARLOS ESQUIVEL AGUIRRE ***3221** 19151046 NO APTE 
ANA LIDIA BELTRÁN BRAVO ***8641** 19151047 NO APTE 
JOAN BAPTISTA MASCARELL JUSTE ***4889** 19151048 APTE 
MARCOS MARTÍ TORRES ***3976** 19151049 APTE 
JORGE LORENTE MOCHOLÍ ***2360** 19151053 APTE 
EDUARDO LOZANO ARAGÓ ***8241** 19151054 APTE 
JOSE JAVIER LLOPIS GRACIA ***0630** 19151055 APTE 
ADRIÁN LLOPIS GIMÉNEZ ***9421** 19151056 APTE 
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IVÁN FERNÁNDEZ TABOADA ***1996** 19151059 APTE 
DANA FERRER PINILLOS ***1001** 19151060 APTE 
ERIC GALIANA GRAU ***0685** 19151061 APTE 
DANIEL GARCÍA BELMONTE ***9613** 19151062 APTE 
AGUSTÍN GARCÍA MANSILLA ***1334** 19151063 NO APTE 
JAVIER MATEU CATALÁ ***9349** 19151064 APTE 
PABLO PEÑALVER HERRERO ***8528** 19158297 APTE 
MARIA QUILIS GARCÍA ***1414** 19158299 APTE 
ROCÍO PÉREZ ALMONACID ***9317** 19158353 APTE 

 
CONTINUACIÓ DEL PROCÉS SELECTIU D'AGENTS DE LA POLICIA LOCAL PER 
TORN DE MOBILITAT I PER TORN LLIURE. 
 
TORN MOBILITAT 
 
S’informa als aspirants que han resultat aptes en les proves psicotècniques pel torn de 
mobilitat que la següent fase del procés selectiu consisteix en “2. Reconeixement mèdic, 
d'acord amb el quadre d'exclusions mèdiques establit en l'annex II, apartat B, del Decret 
179/2021. El reconeixement mèdic serà de caràcter obligatori i eliminatori. La qualificació 
serà d'Apte/ No apte. 
 
Per tant, queden citats per al reconeixement mèdic en els següents dies i hores en la Clínica 
Orcube, situada en carrer Riola nº 3 d’A.lzira: 
 

NOM I COGNOMS NIF DATA HORA 
JOSÉ CORTÉS NOGUÉS ***4418** 01/04/2025 08’00 a 08’15 
FRANCISCO JAVIER GRAU ZAHONERO ***3687** 01/04/2025 08’15 a 08’30 
CARLOS ALBERTO JIMENO SÁEZ ***0143** 01/04/2025 08’30 a 08’45 
JOSÉ MANUEL GARCÍA BARASES ***5399** 02/04/2025 08’00 a 08’15 
ÓSCAR LLUCH TEROL ***3180** 02/04/2025 08’15 a 08’30 
JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ FERRANDO ***4450** 02/04/2025 08’30 a 08’45 
LUIS ANTONIO MARTÍNEZ VIDAL ***2472** 02/04/2025 08’45 a 09’00 
ROBERTO NARANJO LÓPEZ ***3219** 02/04/2025 09’00 a 09’15 
JOSE BOLUDA HERRADOR ***2135** 03/04/2025 08’00 a 08’15 
MARCO ANTONIO PEDROSA MONTES ***9525** 03/04/2025 08’15 a 08’30 
RAÚL TALENS GARCÍA ***2369** 03/04/2025 08’30 a 08’45 

 
TORN LLIURE 
 
S’informa als aspirants que han resultat aptes en les proves psicotècniques pel torn lliure: 
 
QUE QUEDEN CONVOCATS EN CRIDA ÚNICA, PER AL DIJOUS DIA 27 DE MARÇ, A 
LES 12’00H EN “GRAN TEATRE D’ALZIRA” (Pl. Alborxí s/nº-46600- Alzira) PER A LA 
REALITZACIÓ DE LA PROVA: 
 
c) Exercici escrit de preguntes amb respostes alternatives de caràcter obligatori i eliminatori, 
de conformitat en l'Annex III del Decret 179/2021. Sobre els programes o temaris que 
s'establisquen per a aquesta categoria. La qualificació d'aquest exercici serà de 0 a 50 punts 
i caldrà obtindre un mínim de 25 punts per a superar-lo. Aquest exercici serà de caràcter 
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obligatori i eliminatori. 
 
L'exercici escrit de preguntes de tipus test amb respostes alternatives consistirà a contestar 
correctament per escrit un qüestionari de 50 preguntes amb quatre respostes alternatives, 
només una de les quals serà certa, en un temps d'1 hora, sobre el contingut que 
s'especifica en l'apartat A.2 de l'Annex III del Decret 179/2021. En tot cas, els qüestionaris 
que es proposen contindran almenys cinc preguntes addicionals de tipus test, les quals 
substituiran per ordre correlativament, aquelles preguntes que, si és el cas, puguen ser 
objecte d'anul·lació amb posterioritat a l'inici de  
l'exercici. 
 

En la correcció d'aquesta prova penalitzaran les respostes errònies, d'acord amb la 
fórmula següent: Qualificació = ((En – (Er/(n-1))) / N) *M 
 
On En: encerts; Er: errors; N: nombre de preguntes; n: nombre de respostes alternatives; 
M= qualificació màxima possible. 

 
I no sent un altre l'objecte de la present sessió, es dona per acabat l'acte, de tot això s'estén 
la present acta que, llegida i trobada conforme es ratifica pels qui constituïxen el Tribunal, 
firmant en el lloc i data al principi indicats, del que jo, la Secretària del Tribunal, en done fe. 
 
Fins que es firme pels membres del Tribunal, este document té caràcter de certificació 
provisional de l’acta, d’acord amb l’article 19.5 de la Llei 40/2015 d’1 d’Octubre. 
 

EL PRESIDENT DE L’ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ 
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JORGE Iglesias Pozo

Fecha firma: 10/03/2025 14:48:57 CET

COMISSARI

AYUNTAMIENTO DE ALZIRA
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